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W Wąchocku wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem XII Sesji Rady Miejskiej. W
tematyce obrad m. in.: informacja burmistrza Miasta i Gminy Wąchock o stanie realizacji
zadań oświatowych w Gminie Wąchock w roku szkolnym 2014/2015 oraz przygotowaniu do
zimowego  utrzymania  dróg  na  terenie  Gminy  Wąchock  w  sezonie  2015/2016,  wybór
ławników do Sądu Rejonowego w Starachowicach, rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie
udzielenia  pomocy finansowej  dla  Samorządu Województwa Świętokrzyskiego,  przyjęcia
„Programu współpracy Gminy Wąchock z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o
których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2016 rok.

***

Dzisiaj  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa  Świętokrzyskiego  obradować  będzie
sześć  Komisji  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego:  Rewizyjna;  Edukacji,  Kultury  i
Sportu; Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska; Budżetu i Finansów; Strategii
Rozwoju,  Promocji  i  Współpracy z Zagranicą oraz Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny. W posiedzeniach wezmą udział wicemarszałek Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa.

Porządek obrad Komisji Rewizyjnej (godz. 9.30):

Zatwierdzenie  protokołu  kontroli  przeprowadzonej  przez  Komisję  Rewizyjną  w1.
Wojewódzkim  Urzędzie  Pracy  w  Kielcach  w  przedmiocie  działalności  statutowej
jednostki oraz realizacji zadań finansowanych ze środków Funduszu Gwarantowanych
Świadczeń Pracowniczych – wykonywanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w imieniu
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Marszałka Województwa Świętokrzyskiego.
Rozpatrzenie skargi na Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz wypracowanie2.
projektu uchwały Sejmiku w jej sprawie.

Porządek obrad Komisji Edukacji, Kultury i Sportu (godz. 10.30):

Podsumowanie  42.  Międzynarodowego  Festiwalu  Kultury  Młodzieży  Szkolnej  –1.
informacja Komendanta Kieleckiej Chorągwi Związku Harcerstwa Polskiego.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Powiatowi  Skarżyskiemu2.
pomocy finansowej na częściowe pokrycie kosztów działalności Powiatowej Biblioteki
Pedagogicznej w Skarżysku – Kamiennej.
Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  Samorządu  Województwa3.
Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2014/2015.

Porządek obrad Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska (godz. 11.15):

Sprawozdanie  z  realizacji  zadań inspekcji  weterynaryjnej  na  terenie  województwa1.
świętokrzyskiego w roku 2014.
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji2.
Łopuszno; wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Gnieździska.
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej Komisji w sprawie uznania Sejmiku Województwa3.
Świętokrzyskiego za niewłaściwy do rozpatrzenia petycji z dnia 18 września 2015 r.
zawierającej wniosek o uwzględnienie w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami
oraz  Wojewódzkim  Planie  Inwestycyjnym  instalacji  mechaniczno  –  cieplnego
przetwarzania odpadów wykorzystującej technologie opracowaną przez wnoszącego
petycję.

Porządek obrad Komisji Budżetu i Finansów (godz. 12.00):

Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Powiatowi  Skarżyskiemu1.
pomocy finansowej na częściowe pokrycie kosztów działalności Powiatowej Biblioteki
Pedagogicznej w Skarżysku – Kamiennej.
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa2.
Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2028.
Zaopiniowanie projektów uchwał Sejmiku w sprawie zmian w budżecie Województwa3.
Świętokrzyskiego na 2015 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa4.
Świętokrzyskiego Nr XLVIII/866/14 z dnia 27 października 2014 r. w sprawie trybu
prac nad projektem uchwały budżetowej województwa.
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Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na zbycie,  w drodze5.
darowizny,  przez  Województwo  Świętokrzyskie  na  rzecz  Gminy  Masłów  prawa
własności  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Masłowie  Pierwszym,  gmina
Masłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/5 o pow. 0,8112 ha.
Zaopiniowanie  projektu  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na zbycie,  w drodze6.
darowizny,  przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Muzeum Wsi Kieleckiej  w
Kielcach  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej  położonej  Bodzentynie,  gmina
Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1963/1 o pow. 0,0514 ha.

Porządek obrad Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą (godz. 13.30):

Zaopiniowanie projektów uchwał uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie, w1.
drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Masłów prawa
własności zabudowanej nieruchomości położonej w Masłowie Pierwszym, gmina
Masłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/5 o pow. 0,8112 ha;
wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie
na rzecz Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach prawa własności nieruchomości gruntowej
położonej Bodzentynie, gmina Bodzentyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka
nr 1963/1 o pow. 0,0514 ha.
Promocja turystyczna województwa świętokrzyskiego w I półroczu 2015 r.2.

Porządek obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny (godz. 14.15):

Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego1.
Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń
o łącznej powierzchni 58,22m2 na okres 3 lat; wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń
o łącznej powierzchni 549,70m2 w Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala
w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72 w Kielcach na okres 3 lat; wyrażenia zgody dla
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na
wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 95,49m2 w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym w Czerwonej Górze, na okres do 31.08.2016 roku.

***

Na  zaproszenie  Szkoły  Podstawowej  im.  gen.  bryg.  Antoniego  Hedy  –  Szarego  w
Radoszycach Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie
gościem finału konkursu „25 lat samorządu terytorialnego”.
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